
AVVISO DI POST INFORMAZIONE  

(art. 173 comma 2 del D.P.R. 207/2010) 

Risultanze procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro con 12 (dodici) 

operatori economici rientranti nella categoria unica, corrispondente e riconducibile alla 

OS28 (Opere Termo - Idrauliche) per un periodo di 24 (ventiquattro) mesi decorrenti dalla 

sottoscrizione DCA n. 18 del 30-03-2016. CUP H69G16000020005 Cig 66615336EE (AG640) . 

Valore massimo complessivo del lavori affidabili € 1.935.000,00 IVA esclusa. 

 

Lavorazioni Importo Lavori Inc. Manodopera Oneri Sicur. Importo Base Asta 

Op.Termo-idrauliche € 382.142,86 € 456.107,14 € 96.750,00 € 1.935.000,00 

 

Imprese che hanno presentato domanda n.32:  

1) A.T.I. MIGNI GIORGIO/EDILIZIA PERELLA PERUGIA; 
2) AIT SRL V. DELL'INDUSTRIA 39 A/I PONTE SAN GIOVANNI (PG); 
3) BARBARESI VLADIMIRO V. CERVARA 54 TERNI; 
4) BENEDETTI MARIO V. IPPOCRATE 246 TERNI; 
5) C.I.E.P. SNC STR. DELLE FRATTE 3/8 CASTEL DEL PIANO (PG); 
6) CO.GE.M.I.T. SRL V. L. BONINCONTRI 93 ROMA; 
7) DIGIEMME IMPIANTI SRL V.L. MASTRODICASA 184 PONTE FELCINO (PG); 
8) ECOKLIMA S.r.l. V. BARTOCCI 32 TERNI;  
9) ED.I.TEC. SRL BORGO G.MAZZINI SNC CANNARA (PG); 
10) EDILTERMICA SRL STR. BATTIFOGLIA 13/G S. A DELLE FRATTE (PG); 
11) ELETTRICA SISTEM SRL V.G.MAIORI SNC CAVA DEI TIRRENI (SA); 
12) G.S.A. GLOBAL SERVICE S.R.L. V.G.GIULIANI SNC FOLIGNO (PG); 
13) GASPARRIMULTISERVICE SRLS V.BUFALORO 19/A TORGIANO (PG); 
14) GIANNONI CLAUDIO Voc.CARPINETO 166 Fraz.SCHIAVO MARSCIANO (PG); 
15) IDRAULICA PRESCIUTTI MPD SNC STR. EUGUBINA 283/A - PICCIONE (PG); 
16) IDROTERMICA FRATTEGIANI V.A.MANNA 33/D S.A DELLE FRATTE (PG); 
17) IMP TERMOIDRAULICI BERIOLI MICHELE MONTEMELINO MAGIONE (PG); 
18) KERS SRL V. EMILIO REVERBERI 20 ROMA CIAMPINO; 
19) LIBERATI ERMINIO V. ROMAGNA 61 B-C TERNI; 
20) MIR SRL Z.I. V.I MAGGIO 24 FRATTA TODINA (PG); 
21) P.A.V. COSTRUZIONI & ENG. SRL - GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA); 
22) PELARACCI CARLO V. DELLE PIASTRELLE 19 PERUGIA; 
23) PERNAZZA GROUP S.r.l. STR. DELLA SELVA 40 NARNI (TR); 
24) R.I.M.M. DI DEL FRATE SIMONE V. VENTURI 10 SPOLETO (PG); 
25) SCAPICCHI ANDREA V.L.SCIASCIA 2/B PONTE PATTOLI (PG); 
26) SIRAM SPA V. BISCEGLIE 95 MILANO; 
27) TERMOAER SERVIZI SAS V. DELL'ORZO 20 PERUGIA; 
28) TERMOIDRAULICA ANGELANA SNC V. M DELLE GRAZIE 4 ASSISI (PG); 
29) TERMOSANITARIA SRL V.A. MANNA 51 S.ANDREA DELLE FRATTE (PG); 
30) TERMO-SERVICE S.R.L. V.LE DELLO STADIO 25 TERNI; 
31) VIOLINI ALESSANDRO SRL VOC. LE PIANE MASSA MARTANA (PG); 
32) ZANZISERVIZI SPA V. LAURENTIANA 916 ROMA. 
 

seduta pubblica del 06.06.2016 Apertura buste “A documentazione Amministrativa” 

seduta riservata del 15.06.2016 Apertura buste “B offerta Tecnica” 



seduta pubblica del 27.06.2016 Apertura buste “C offerta Economica” 

 

Imprese ammesse n. 32  e relativi punteggi assegnati  

N.  IMPRESA T1 T2 T3 T4 T5 E1 E2 TOT 

1 ATI MIGNI-PERELLA 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 34,641 5,0 99,641 

2 AIT SRL 0,0 0,0 12,000 5,0 13,0 0 1,0 31,000 

3 BARBARESI VLADIMIRO  15,0 0,0 0,000 4,0 1,0 0 1,0 21,000 

4 BENEDETTI MARIO  0,0 0,0 2,633 5,0 13,0 29,841 5,0 55,474 

5 C.I.E.P. SNC  15,0 8,0 9,583 10,0 13,0 29,501 3,0 88,084 

6 CO.GE.M.I.T. SRL  15,0 8,0 12,000 4,0 0,0 17,949 5,0 61,949 

7 DIGIEMME IMPIANTI SRL 15,0 8,0 8,600 5,0 13,0 34,513 5,0 89,113 

8 ECOKLIMA S.r.l.  8,0 0,0 12,000 1,0 13,0 0 1,0 35,000 

9 ED.I.TEC. SRL  15,0 0,0 8,333 4,0 13,0 27,333 5,0 72,666 

10 EDILTERMICA SRL  0,0 10,0 12,000 5,0 13,0 3,275 1,0 44,275 

11 ELETTRICA SISTEM SRL  0,0 10,0 12,000 10,0 13,0 21,949 5,0 71,949 

12 G.S.A. SERVICE S.R.L. 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 27,909 5,0 92,909 

13 GASPARRIMULTISER 15,0 10,0 10,330 10,0 13,0 26,829 3,0 88,159 

14 GIANNONI CLAUDIO 15,0 8,0 7,217 10,0 13,0 31,301 5,0 89,518 

15 IDRAULICA PRESCIUTTI  0,0 0,0 0,000 5,0 13,0 27,377 1,0 46,377 

16 FRATTEGIANI  0,0 8,0 12,000 4,0 13,0 33,881 2,0 72,881 

17 IMP TERMOID BERIOLI  15,0 0,0 0,000 5,0 13,0 31,293 5,0 69,293 

18 KERS SRL  8,0 10,0 12,000 4,0 13,0 20,297 2,0 69,297 

19 LIBERATI ERMINIO 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 29,281 5,0 94,281 

20 MIR SRL 0,0 8,0 12,000 10,0 13,0 31,461 5,0 79,461 

21 P.A.V. COSTRUZIONI  15,0 10,00 8,683 10,0 13,0 25,061 5,0 86,744 

22 PELARACCI CARLO  15,0 8,0 1,667 10,0 13,0 33,563 5,0 86,230 

23 PERNAZZA GROUP S.r.l.  8,0 10,0 12,000 10,0 13,0 31,577 3,0 87,577 

24 R.I.M.M. DI DEL FRATE  15,0 0,0 6,933 4,0 13,0 32,601 5,0 76,534 

25 SCAPICCHI ANDREA  0,0 8,0 5,000 10,0 13,0 32,761 5,0 73,761 

26 SIRAM SPA 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 29,241 2,0 91,241 

27 TERMOAER SERVIZI SAS  0,0 0,0 0,000 4,0 13,0 33,377 5,0 55,377 

28 TERMOIDR. ANGELANA  15,0 0,0 6,667 5,0 13,0 25,949 5,0 70,616 

29 TERMOSANITARIA SRL 15,0 8,0 12,000 10,0 13,0 29,965 5,0 92,965 

30 TERMO-SERVICE S.R.L.  8,0 0,0 12,000 4,0 13,0 0 1,0 38,000 

31 VIOLINI ALESSANDRO  0,0 8,0 6,667 10,0 13,0 29,877 5,0 72,544 

32 ZANZISERVIZI SPA  0,0 10,0 12,000 5,0 13,0 11,761 3,0 54,761 

 

N.12 (dodici) operatori economici rientranti nella categoria unica, corrispondente e riconducibile 

alla OS28 (opere termo-idrauliche) per un periodo di 24 mesi (ventiquattro)  

 



N.  IMPRESA T1 T2 T3 T4 T5 E1 E2 TOT 

1 ATI MIGNI-PERELLA 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 34,641 5,0 99,641 

19 LIBERATI ERMINIO 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 29,281 5,0 94,281 

29 TERMOSANITARIA SRL 15,0 8,0 12,000 10,0 13,0 29,965 5,0 92,965 

12 G.S.A. SERVICE S.R.L. 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 27,909 5,0 92,909 

26 SIRAM SPA 15,0 10,0 12,000 10,0 13,0 29,241 2,0 91,241 

14 GIANNONI CLAUDIO 15,0 8,0 7,217 10,0 13,0 31,301 5,0 89,518 

7 DIGIEMME IMPIANTI SRL 15,0 8,0 8,600 5,0 13,0 34,513 5,0 89,113 

13 GASPARRIMULTISER 15,0 10,0 10,330 10,0 13,0 26,829 3,0 88,159 

5 C.I.E.P. SNC  15,0 8,0 9,583 10,0 13,0 29,501 3,0 88,084 

23 PERNAZZA GROUP S.r.l.  8,0 10,0 12,000 10,0 13,0 31,577 3,0 87,577 

21 P.A.V. COSTRUZIONI  15,0 10,00 8,683 10,0 13,0 25,061 5,0 86,744 

22 PELARACCI CARLO  15,0 8,0 1,667 10,0 13,0 33,563 5,0 86,230 

 

Determinazione di aggiudicazione definitiva: n° 29 del 29/06/2016 

Data di scadenza del termine dilatorio per la stipulazione del contratto: 05/08/2016  

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Larini  

Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale dell’Umbria 

Via Baglioni 3 06121 Perugia – Tel. 075-5755302/075-5755303/075-5755301 – Fax 075-5732548 

– PEC  pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it  

Perugia, lì 30/06/2016 

IL R.U.P. 

         f.to Arch. Marco Larini 


